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CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE GUANAJUATO
0 ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

AMPLIACIONES Y

UL REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

472,686,062.30 601,868,674.63 1,074,554,736.93 791,899,499.83 791,899,499.83
148,784,174.28 333,998,061.18 482,782,235.46 328,922,299.72 328,922,299.72
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,500,000.00 8,381,531.58 10,881,531.58 10,881,531.58 10,881,531.58
2,500,000.00 8,381,531.58 10,881,531.58 10,881,531.58 10,881,531.58
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 110,181,810.84 110,531,810.84 3,897,631.68 3,897,631.68
350,000.00 3,547,631.68 3,897,631.68 3,897,631.68 3,897,631.68
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
145,934,174.28 215,434,718.76 361,368,893.04 314,143,136.46 314,143,136.46
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
323,901,888.02 267,870,613.45 591,772,501.47 462,977,200.11 462,977,200.11
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
730,000.00 77,785.86 807,785.86 807,785.86 807,785.86
323,171,888.02 267,792,827.59 590,964,715.61 462,169,414.25 462,169,414.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIFERENCIA

-319,213,437.53
-180,138,125.44
0.00

0.00

0.00
-8,381,531.58
-8,381,531.58
0.00
-3,547,631.68
-3,547,631.68
0.00
-168,208,962.18
0.00
-139,075,312.09
0.00

-77,785.86
-138,997,526.23
0.00

0.00

EXCEDENTES

319,213,437.53
180,138,125.44
0.00

0.00

0.00
8,381,531.58
8,381,531.58
0.00
3,647,631.68
3,547,631.68
0.00
168,208,962.18
0.00
139,075,312.09
0.00

77,785.86
138,997,526.23
0.00

0.00

Ing. Angélica Casillas Martinez
Directora General de la CEA

C.P. Jorge Alberto Riveroll Gonzalez
Director General de Administracion




